
	附件1

项目支出绩效自评表

	（  2022年度 ）

	项目名称
	对外经济联络费用

	主管部门
	宜春市人民政府驻北京联络处
	实施单位
	宜春市人民政府驻北京联络处

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数A
	全年执行数B
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	17.55
	17.55
	17.55
	10
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	17.55
	17.55
	17.55
	—
	100%
	—

	
	    上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	开展全市在京商务接待工作，服务我市在京重大项目活动1次，服务我市在京重大招商活动1次。于2022年12月31日前服务企业取得项目资金金额达3000万以上
	开展全市在京商务接待工作，服务我市在京重大项目活动1次，服务我市在京重大招商活动1次。于2022年12月31日前服务企业取得项目资金金额达3000万以上。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	公务接待人次
	100人次
	110人
	5
	5
	

	
	
	
	商务接待人次
	400人次
	400人
	5
	5
	

	
	
	
	服务我市在京重大项目活动
	1次
	1次
	15
	15
	

	
	
	
	服务我市在京重大招商活动
	1次
	1次
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	一年


	年底前完成


	于2021年12月31日前完成
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	成本节约率


	5%


	
	5
	
	成本节约率有待提高，进一步控制成本

	
	效益指标
	经济效益

指标
	完成招商项目落地


	3个
	3个
	20
	20
	

	
	
	社会效益

指标
	服务我市相关推介活动


	1次
	1次
	10
	10
	

	
	
	生态效益

指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	满意程度


	90%以上
	满意度95%
	10
	10
	

	总分
	1100
	995
	

	项目支出绩效自评表

	（  2022年度 ）

	项目名称
	维护稳定费用

	主管部门
	宜春市人民政府驻北京联络处
	实施单位
	宜春市人民政府驻北京联络处

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数A
	全年执行数B
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	8
	8
	8
	10
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	8
	8
	8
	—
	100%
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	配合做好信访接待，保证重大节庆期间的维稳，做好单位平安创建。
	参加所在街道、物业的平安创建宣传，配合省办做好了相关信访接待。本年度无重大安全事故发生。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	服务重要节庆期间驻京信访后勤工作


	8次
	10次
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	24小时值班制度
	节假日做好值班安排，平时保证非工作时间值班制度
	24小时值班
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	一年
	年底前完成
	于2021年12月31日前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	成本节约率


	5%


	
	5
	
	成本节约率有待提高，进一步控制成本

	
	效益指标
	经济效益

指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益

指标
	维护稳定，无重大事项
	维护稳定，无重大安全事故发生，无违规上访人员等
	无安全事故，无越级上访人员
	25
	25
	

	
	
	生态效益

指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	满意程度


	90%以上
	满意度95%
	10
	10
	

	总分
	100
	95
	

	项目支出绩效自评表

	（  2022年度 ）

	项目名称
	综合协调费用

	主管部门
	宜春市人民政府驻北京联络处
	实施单位
	宜春市人民政府驻北京联络处

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数A
	全年执行数B
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	46.95
	46.95
	46.95
	10
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	46.95
	46.95
	46.95
	—
	100%
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	开展全市在京商务接待工作，服务我市在京重大项目活动1次，服务我市在京重大招商活动1次。于2021年12月31日前服务企业取得项目资金金额达3000万以上。
	开展全市在京商务接待工作，服务我市在京重大项目活动1次，服务我市在京重大招商活动1次。于2020年12月31日前服务企业取得项目资金金额达3000万以上。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	商务接待
	服务110人次
	110人次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	服务企业取得项目资金
	3000万以上
	3000万以上
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	一年


	年底前完成


	于2021年12月31日前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	成本节约率


	5%


	
	5
	
	成本节约率有待提高，进一步控制成本

	
	效益指标
	经济效益

指标
	有效地宣传宜春，提升宜春形象.在京召开宜春推介会1次
	1个
	1个
	20
	20
	

	
	
	社会效益

指标
	走访宜春籍在京企业家,满意度90%以上
	满意度90%以上
	满意度90%以上
	15
	15
	

	
	
	生态效益

指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	满意程度


	90%以上
	满意度96%
	10
	10
	

	总分
	1100
	995
	


	附件1
	
	
	
	
	
	

	市级部门预算项目绩效自评情况汇总表

	主管部门：宜春市人民政府驻北京联络处
	                   单位：万元

	 序号
	预算单位
	项目名称
	全年预算数
	全年执行数
	项目资金绩效自评得分

	
	
	
	年初

预算数
	年中追加数/追减数
	小计
	
	

	　
	宜春市政府驻北京联络处
	对外经济联络费用
	17.55
	　
	17.55　
	17.55　
	95　

	　
	宜春市政府驻北京联络处
	维护稳定费用
	8　
	　
	8
	8　
	95　

	
	宜春市政府驻北京联络处
	综合协调费用
	46.95
	
	46.95
	46.95
	95

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	开展绩效自评项目合计
	　3
	　
	　
	自评价

平均分
	95　

	 年部门预算项目支出总额
	　72.5
	　
	　
	部门预算项目总个数
	　3

	开展绩效自评项目支出总额占本部门预算项目支出总额的比例= 年度部门开展绩效自评项目全年预算数合计/年度部门预算项目支出全年预算数总额*100%
	100



